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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

3 067 220
Počet nocí strávených v 

HUZ

13,76 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,30
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

83,39% 16,61%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

85,73% 14,27%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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4,03 4,18

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

84 187
Počet nocí strávených v 

HUZ

-87,35 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

4,06
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

79,05% 20,95%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

78,22% 21,78%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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přenocování 2021/2020

0,0 mil.

0,1 mil.

0,2 mil.

0,3 mil.

2016 2018 2020

225,6 tis.

27,5 tis.

300,7 tis.
283,2 tis.

217,5 tis.
255,5 tis.

0,0 mil.

0,2 mil.

0,4 mil.

0,6 mil.

2016 2018 2020

400,2 tis.

84,2 tis.

537,5 tis.517,5 tis.

403,8 tis.
456,9 tis.

2,80

2,85

2016 2017 2018 2019 2020

2,77

2,86

2,83

2,792,79

0,0 mil.

0,1 mil.

1 2 3

Legenda 2016 2017 2018 2019 2020 2021

0 tis.

50 tis.

100 tis.

150 tis.

200 tis.

2016 2018 2020

130,6 tis.

21,8 tis.

185,4 tis.
157,0 tis.

136,6 tis.144,4 tis.

177,9 tis.

74,9 tis.

5,8 tis.

115,3 tis.
98,5 tis.

80,9 tis.

105,3 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

100 tis.

200 tis.

300 tis.

2016 2018 2020

236,7 tis.

65,9 tis.

344,7 tis.
287,9 tis.

263,8 tis.263,5 tis.

332,1 tis.

131,1 tis.

18,3 tis.

192,8 tis.
169,0 tis.

140,0 tis.

185,5 tis.

Legenda DCR PCR

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

2016 2018 2020

2,81

4,03

2,862,872,83
2,93

2,83

4,18

2,67
2,762,68 2,72 2,73

Legenda DCR PCR



3,17 3,17

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

414 889
Počet nocí strávených v 

HUZ

44,00 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,17
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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86,01% 13,99%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

86,03% 13,97%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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3,27 3,35

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

499 076
Počet nocí strávených v 

HUZ

-37,62 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,29
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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85,13% 14,87%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

84,71% 15,29%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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3,55 2,91

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

2 009 975
Počet nocí strávených v 

HUZ

9,22 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,45
Průměrná doba pobytu (dny)
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Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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Top 10 zdrojových zemí (PCR)

88,05% 11,95%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

3. čtvrtletí

7,37 %
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3,49 3,00

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

2 509 051
Počet nocí strávených v 

HUZ

-5,68 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,42
Průměrná doba pobytu (dny)
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Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021

0 tis. 50 tis.

Slovensko

Polsko

Německo

Ukrajina

Rakousko

Itálie

Maďarsko

Nizozemsko

Litva

Francie

70 945

49 718

34 695

24 058

15 122

10 859

9 681

8 957

8 898

6 658

0 2 4 6

Ukrajina

Francie

Slovensko

Německo

Nizozemsko

Maďarsko

Itálie

Rakousko

Litva

Polsko

6,56

3,18

3,08

3,05

3,04

3,01

2,99

2,75

2,39

2,35

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)
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Top 10 zdrojových zemí (PCR)

87,39% 12,61%
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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-1,72 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2021/2020

1,0 mil.

1,2 mil.

1,4 mil.

1,6 mil.

1,8 mil.

2016 2018 2020

1 324,6 tis.

1 037,2 tis.

1 703,4 tis.
1 634,6 tis.

1 099,7 tis.

1 512,1 tis.

2,5 mil.

3,0 mil.

3,5 mil.

2016 2018 2020

2 732,1 tis.

2 509,1 tis.

3 463,6 tis.3 386,7 tis.

3 134,4 tis.

3,0

3,1

3,2

3,3

2016 2017 2018 2019 2020

3,06

3,32

3,03
3,07 3,07

0,0 mil.

0,2 mil.

0,4 mil.

0 5 10

Legenda 2016 2017 2018 2019 2020 2021

0 tis.

500 tis.

1 000 tis.

2016 2018 2020

840,1 tis. 878,9 tis.

1 102,5 tis.1 001,0 tis.

398,3 tis.

158,2 tis.

601,0 tis.
511,1 tis. 546,1 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

1 000 tis.

2 000 tis.

2016 2018 2020

1 848,1 tis.

2 192,6 tis.2 416,0 tis.2 230,5 tis.

707,8 tis.

316,5 tis.

1 047,6 tis.
903,9 tis.

Legenda DCR PCR

3,0

3,5

2016 2018 2020

3,20

3,49

3,193,233,22 3,22

3,42

2,78

3,00

2,742,782,75 2,77
2,84

Legenda DCR PCR



2,89 2,93

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

558 169
Počet nocí strávených v 

HUZ

314,49 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

2,89
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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78,64% 21,36%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

78,28% 21,72%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

4. čtvrtletí
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3,39 2,92

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Jihomoravský kraj

2 568 144
Počet nocí strávených v 

HUZ

35,67 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2021/2020

3,31
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2021
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

83,05% 16,95%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí (PCR)

85,93% 14,07%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

2. pololetí

26,46 %
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